様式第33号(第66条の4関係)

年  月  日

 太宰府市福祉事務所長 殿

住所

氏名          印

   太宰府市障害者更生訓練費支給申請書

 太宰府市地域生活支援事業実施規則第66条の4第1項の規定により、  年  月分の障

害者更生訓練費の支給について、次のとおり申請します。

  障害者更生訓練費支給申請額  金         円

内訳

交通機関名及び経路
往復単価

（上限280円）
通所日数

～

～
円 日

 上記については、事実と相違ないことを証明します。

 太宰府市福祉事務所長 殿

    年  月  日

施設名

施設長              印

振込先

金融機関名・支店名 銀行 支店

種別・口座番号 （ 普 通 ・ 当 座 ）

フリガナ

名義人